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Usługi ochrony osób i mienia w formie zabezpieczenia technicznego 

 Systemy zabezpieczenia technicznego stanowią jeden z podstawowych elementów systemów 
ochrony obiektów mający na celu, zagwarantowanie pełni bezpieczeństwa zarówno dla ludzi jak i samego 
obiektu oraz wspieranie ochrony fizycznej. W skład technicznych systemów zabezpieczeń wchodzą: 
elektroniczne urządzenia i systemy sygnalizujące zagrożenia chronionych osób, systemy monitorujące te 
zagrożenia, systemy ograniczające i opóźniające dostęp lub wtargnięcie na  chroniony obszar. Analiza zagrożeń, 
właściwe zaprojektowanie, skonfigurowanie oraz efektywne wykorzystanie elektronicznych systemów 
zabezpieczenia stanowi doskonałe uzupełnienie całego sytemu bezpieczeństwa zwiększając znacząco jego 
poziom. 

Oferowane przez Elbest Security sp. z o.o.  systemy zabezpieczeń technicznych obejmują swym zakresem:  

✓ systemy telewizji przemysłowej, 
✓ systemy sygnalizacji włamania i napadu , 
✓ systemy kontroli dostępu i czasu pracy , 
✓ systemy kontroli pracy pracowników ochrony, 
✓ systemy wykrywania i sygnalizacji pożaru , 
✓ systemy zasysające wczesnej Detekcji Dymu 
✓ systemy oddymiania i przewietrzania, 
✓ systemy bezdotykowego i automatycznego pomiaru temperatury ciała, 
✓ dźwiękowe systemy ostrzegawcze 

Rozwijamy się dla naszych klientów zapewniając :  

✓ doradztwo w zakresie nowoczesnych systemów ochrony i zabezpieczenia, 
✓ analizę potencjalnych zagrożeń, 
✓ modernizację i rozbudowę istniejących systemów bezpieczeństwa, 
✓ dostawę urządzeń, 
✓ montaż i uruchomianie nowych systemów 
✓ obsługę serwisową, diagnostyczną i konserwacyjną  
✓ wymagane przepisami Prawa Atomowego pomiary szczelności źródeł promieniotwórczych 

izotopowych czujek dymu, a także demontaż i utylizację zużytych izotopowych czujek dymu. 

Posiadamy zezwolenia Prezesa Państwowej Agencji Atomistyki na działalność związaną  
z nadzorem i konserwacją Systemów Sygnalizacji Pożaru SSP zbudowanych w oparciu o czujniki 
izotopowe.                                                                                                                                                                  
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